Reporte del Jugador

=7 4

T (U W

FBT

FEDERACION
BOLIVIANA
DE TENIS

Nombre :
Edad :
Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):
Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Michael Cristhian Romero Zubieta

42

ASOC. DE TENIS DE COCHABAMBA

Cochabamba

Cochabamba

171.00
78.00
DIESTRO

Alex Covarrubias

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el Gtimo ranking de cada gestién
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2024-12-25
2023-12-27
2020-12-30
2019-12-25
2017-12-27
2016-12-28

Fecha del
Ranking

2025-12-10
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259
251
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56.00
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. Fecha del ..
Gestion . Posicion  Puntos
Ranking
2025 2025-12-10 259 50.00
2024 2024-12-25 211 25.00
2023 2023-12-27 204 50.00
Varones Absoluto
. Fecha del ..
Gestion . Posicion  Puntos
Ranking
2017 2017-12-27 303 442.00
2016 2016-12-28 481 184.00
Varones Primera
., Fech [ .
Gestion ec qde Posicion Puntos
Ranking
2016 2016-12-28 90 17.00
Nro. Torneo Categoria Tipo BN Puesto[Puntos
Torneo
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
1 COCHABAMBA 2025 G3 SENIOR 40+ (Draw 16) SINGLES | 2025-08-10 | RR2 | 50.00
2 |SENIOR Y SUPER SENIOR G3 TARIJA 2024 |G3 SENIOR 30+ (Draw 16) |SINGLES| 2024-11-03 | RR3 | 46.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
3 CHUQUISACA 2024 G3 SENIOR 40+ (Draw 16) SINGLES | 2024-05-01 | RR3 | 25.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
4 COCHABAMBA 2023 G3 SENIOR 40+ (Draw 16) |SINGLES| 2023-08-07 | RR2 | 50.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
5 COCHABAMBA 2019 G3 SENIOR 35+ (Draw 16) SINGLES | 2019-08-06 | RR2 | 56.00
6 |3ER TORNEO DPTAL SENIORS CBBA,2017 |G2 SENIOR 30+ (Draw 8) SINGLES| 2017-07-24 | SF |256.00
7 |SENIOR Y SUPER SENIOR G3 LA PAZ 2017 |G3 SENIOR 30+ (Draw 8) SINGLES| 2017-06-18 | SF |155.00
8 1ERDPTAL SENIOR Y SUPER SENIOR - G2 SENIOR 30+ (Draw 8) SINGLES| 2017-02-18 | RR4 | 31.00
CBBA-2017
9 gE%IgPRgAL'COCHABAMBA' SENOIR SEFER G2 SENIOR 30+ (Draw 16) |SINGLES| 2016-10-16 | RR3 [ 90.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
10 COCHABAMBA 2016 G3 SENIOR 30+ (Draw 8) SINGLES | 2016-08-07 | RR3 | 46.00
11 ;gl'zNEo NAGIOINAL PRIGISRIA -8 LA HAZ SENIOR Primera B (Draw 16)| SINGLES | 2016-05-29 | RR4 | 17.00
12 |1ER DPTAL COCHABAMBA 2016 G2 SENIOR 30+ (Draw 8) SINGLES| 2016-04-27 | RR4 | 31.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




